

Ruda Sułowska 19.02.2021

Wyjaśnienia nr 2.**Pytanie 9**

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z 24 miesięczną gwarancją na powłokę lakierniczą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd z 24 miesięczną gwarancją na powłokę lakierniczą

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z zabudową skrzyniową zrealizowaną przez autoryzowaną firmę zewnętrzną (Lamar, Carpol) posiadającą homologację?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza pojazd z zabudową skrzyniową zrealizowaną przez autoryzowaną firmę zewnętrzną posiadającą homologację.

Pytanie 11

Proszę o doprecyzowanie wymagań z części A pkt. 24 Co ma na myśli zamawiający oczekując ramy aluminiowej? W bazowych samochodach fabrycznych gotowych jak i przygotowanych pod zabudowę stosuje się ramę stalową, jedynie w zabudowie na ramie fabrycznej pod skrzynię stawia się tak zwaną ramę przejściową i jest ona wykonana z aluminium. Zatem czy zamawiający dopuszcza fabryczną ramę stalową w gotowym produkcie nie wymagającym zabudowy, czy oczekuje ramy przejściowej wykonanej z aluminium.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ramę stalową w samochodzie, a ramę przejściową pod zabudowę wykonaną z aluminium.

Pytanie 12

Zapytanie nr 1 do załącznika Nr 1 do SWZ Opis techniczny, A. Wymagania Podstawowe pkt.26. Czy zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 4332 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazd o max rozstawie osi 4400 mm.